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krzewy Barbula klandońska
K96
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K96

Kod producenta K96

Kolor niebieski

Opis produktu

Barbula klandońska
Caryopteris x clandonensis

Barbula klandońska to gęsty krzew o półkulistym pokroju, dorastający do 1 metra wysokości. Wyróżnia ją późne kwitnienie, które rozpoczyna się w sierpniu, a kończy w październiku, a także piękna niebieska barwa kwiatów. Pędy są cienkie, pokryte srebrzystą korą. Liście lancetowate, matowe, szarozielone, o długości do 6cm i aromatyczne. Zapach po roztarciu przypomina zapach lawendy. Kwitnie bardzo obficie Niebieskie kwiaty pojawiają się w kwiatostanach na szczytach pędów
i w kątach liści na znacznej długości pędu. Długie pręciki wystają poza płatki kwiatu i dodają specyficznej urody całemu kwiatostanowi.    Barbula klandońska preferuje stanowisko słoneczne i osłonięte od zimnych wiatrów. Gleba powinna być lekka, przepuszczalna o odczynie zasadowym lub obojętnym. Roślina nie toleruje ciężkiego, stale mokrego podłoża. Jest to bylina odporna na mróz i suszę.
   Barbule najlepiej sadzić w grupach po kilka sztuk. Posadzone w rządku ładnie obramują trawnik lub utworzą zgrabną obwódkę wokół kwietnika, czy ławeczki.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Barbula klandońska Caryopteris x clandonensis jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Werbenowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach.

Wielkość: dorasta do 1m wysokości.

Kwiaty: niebieskie, skupione w kulistych kwiatostanach rozwijają się wzdłuż łodyg.

Kwitnienie: termin kwitnienia od sierpnia do przymrozków. 

Liście: pachnące, o podłużnym kształcie

Rozmnażanie: poprzez sadzonki, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przeciętnych glebach ogrodowych, przepuszczalnych.

Odporność na choroby i zimę: Barbula klandońska jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ponieważ barbula kwitnie na pędach, które wyrosły danej wiosny dlatego wiosną nisko przycinamy roślinę. Najlepiej na 1-2 oczka nad ziemią.

Barbula w naturze jest krzewem, jednak w naszych warunkach klimatycznych funkcjonuje jako tzw. półkrzew - zielone części jej pędów zimą marzną, a do wiosny utrzymują się dolne, lekko zdrewniałe partie. Po przycięciu roślina wypuszcza liczne odgałęzienia.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

szt.
Nowy
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